CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

RETIFICAÇÃO Nº 002 DO EDITAL Nº 04/2023

CONCURSO PARA MONITORIA DEPARTAMENTO DE MEDICINA

A Diretora do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Regional de Blumenau, no uso

de suas atribuições e atendendo ao disposto na Resolução Nº045/2013, do Conselho de En-

sino, Pesquisa e Extensão, faz saber, a quem interessar possa, que os itens abaixo passam a

vigorar com a seguinte redação:

Onde se lê: “O processo de seleção será realizado, no dia 21 de junho de 2023, às 13h30, na

sala em frente ao laboratório de técnicas cirúrgicas (Campus V).”

Leia-se: “O processo de seleção será realizado, no dia 23 de junho de 2023, às 15h, na sala

em frente ao laboratório de técnicas cirúrgicas (Campus V).”

            Profª. Andrea da Silva

Diretora do Centro de Ciências da Saúde